关于开展2023年大学生创新创业训练计划
项目中期检查的通知
[bookmark: _GoBack]各本科教学单位：
　　为全面了解和掌握我校2023年大学生创新创业训练计划项目的进展情况，督促各项目组按照立项申报书完成任务，学校拟对2023年立项的大学生创新创业训练计划项目进行中期检查。现就有关事项通知如下：
 　　一、检查范围
　　2023年立项的大学生创新创业训练计划项目（项目清单及编号详见附件1）。
 　　二、检查程序
 　　1、项目组负责人按要求填写《华中师范大学2023年大学生创新创业训练计划中期进展报告书》（见附件2），同时登录赛链平台（http://www.racelink.cn/）在线完成项目中期检查填报。项目指导老师根据中期进展报告书内容及前期对项目的指导情况填写意见，并在赛链平台完成项目中期检查审核。
2、各单位组织专家对项目研究进展情况和项目研究已取得的阶段性成果进行检查，对项目研究中存在的问题及应对思路与措施、项目研究下阶段主要任务及时间进程安排、项目经费使用等提出指导和建议，同时在赛链平台对单位项目中期检查情况进行审核。
各单位于2023年9月25日前将《华中师范大学2023年大学生创新创业训练计划项目中期检查情况汇总表》（见附件3，要求领导签字、加盖公章）报送至本科生院实践办公室。项目中期检查结论为“优秀”、“良好”、“合格”的项目原则上要求正常结题，“不合格”的项目建议“项目终止”。
联系人：颜老师
联系电话：67868065

附件：
1、华中师范大学2023年大学生创新创业训练计划立项项目清单
2、华中师范大学2023年大学生创新创业训练计划中期进展报告书
3、华中师范大学2023年大学生创新创业训练计划项目中期检查情况汇总表
4、华中师范大学大学生创新创业训练计划项目赛链平台操作手册

                                 本科生院
                                2023年9月6日